Aprovar, inicialment, la modificació del contracte de serveis per a la promoció 
de la salut i el benestar amb la pràctica del txi-kung i les caminades per l’entorn natural 
del municipi (Lot 1), amb l’empresa Vital Activity – Núria Díaz Llop, SL, amb CIF número 
B72427800, per un import de MIL DOS-CENTS SEIXANTA EUROS (1.260,00€) més 
DOS-CENT SEIXANTA-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (264,60€) 
corresponent al 21% d’IVA, l’ampliació de les sessions seran efectives a partir de 
l’endemà de la formalització de la modificació de l’esmentat contracte. 

SEGON. Donar audiència a l’empresa adjudicatària de l’esmentat contracte, en aplicació

[...]

s’escau, quedant aprovada definitivament la modificació contractual en el supòsit de no 
presentar-se reclamacions, sense necessitat de posterior acord ratificatori.  

TERCER. Aprovar l’autorització i disposició (AD) de la despesa per un import total de MIL 
CINC-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB SEIXANTA CÈNTIMS (1.524,60€) IVA 
inclòs, amb càrrec a l’aplicació pressupostària 61 311 22706. 

QUART. Aprovada definitivament la modificació, es formalitzarà el contracte, mitjançant 
atorgament de document administratiu, en el termini màxim de quinze dies hàbils. Durant